
.А,ДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ .ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ АО�3 {G 
1 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского 
округа Красногорск от 04.07.2017 № 1520/7 «Об утверждении Положения о 
порядке подготовки и проведения открытого конкурса на право выполнения 

функций организатора ярмарок на земельных участках, находящихся в 
собственности или распоряжении городского округа Красногорск Московской 

области» 

В соответствии с Федеральными законами от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об 
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», от 28.12.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", от 30.03.1999 № 52-ФЗ "О санитарно-. 
эпидемиологическом благополучии населения 11

, постановлением Правительства 
Московской области от 07.11.2012 № 1394/40 «Об утверждении Порядка 
организации ярмарок на территории Московской области и продажи товаров 
(выполнения работ, оказания услуг) на них», в целях улучшения организации 
торгового обслуживания населения городского округа Красногорск, постановляю:

1. Внести изменения и дополнения в Приложение №1 к постановлению
администрации городского округа Красногорск Московской области от 04.07.2017 
№ 1520/7 «Об утверждении Положения о · порядке подготовки и проведения 
открытого конкурса на право выполнения функций организатора ярмарок на 
земельных участках, находящихся. в собственности или распоряжении городского 
округа Красногорск Московской области» изложив его в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в 
сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации В.В. Моисеева. 

Глава городского округа Красногорск Э .А. Хаймурзина 

Ю.Г. Никифорова 

* 009014



Исполнитель А.А. Жучков 

Разослано: в дело-2, прокуратура, Моисееву, Камневу, Жучкову, членам комиссии -
7, редакция газеты «Красногорские вести». 



СОСТАВ 

Приложение к постановлению 
администрации городского 
округа Красногорск 

1 п,1 'J... /;;от 1 О._ DG. ).{) JW № .iQiQjQ 

конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право выполнения 
функций организатора ярмарок на земельных участках, находящихся в 

собственности или распоряжении городского округа Красногорск Московской 
области 

Председатель комиссии 
Моисеев Виктор Вячеславович Заместитель главы 

администрации по безопасности 
Заместитель председателя комиссии 
Камнев Алексей Николаевич Начальник управления по 

безопасности и работе с 
потребительским рынком 

Секретарь комиссии 
Жучков Алексей Александрович Начальник отдела 

потребительского рынка и услуг 
управления по безопасности и 
работе с потребительским 
рынком администрации 
городского округа Красногорск 

Члены комиссии 
Соловьев Борис Ефимович Начальник управления по 

развитию территорий городского 
округа Красногорск (по 
согласованию) 

Котлик Евгений Александрович Начальник отдела 
административно-технического 
надзора администрации 
городского округа Красногорск 
(по согласованию) 



Бочкарёв Константин Владимирович Начальник территориального 

отдела 
№ 29 территориального 

управления Г осадмтехнадзора 

Московской области (по 

согласованию) 

Жуков Николай Николаевич Начальник УМВД России ПО

городскому округу Красногорск 

(по согласованию) 


